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N:o 102.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 8 maj 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 8 •— —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående upplåtelse till Örby och 
Kinna kommuner af hemmanet 1 mantal Hede n-.o 1 
i Ätf sborgs län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 74.)

Till Konungen.

I en den 13 mars innevarande år till Riksdagen aflåten proposi
tion (n:o 95) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande åt bilagdt 
utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma 
dag, föreslagit Riksdagen att

dels medgifva,
att hemmanet 1 mantal Hede n:o 1 i Kinna socken och Marks 

härad af Älfsborgs län finge till Örby och Kinna kommuner gemen
samt med äganderätt upplåtas, räknadt från och med den 14 mars 
1908, samt

att till nämnda kommuner gemensamt finge öfverlämnas ett be
lopp af 4,200 kronor jämte 4 procents ränta räknadt från och med 
den 1 oktober 1902, till dess kapitalet hlefve till kommunerna ut- 
betaladt,

dock under villkor, att nämnda hemman och kapital skulle till
hopa utgöra en stiftelse, benämnd generalska!! von Alten Bockums 
donation, att kommunerna skulle i afseende å handhafvandet af och
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kontrollen öfver ifrågavarande stiftelse vara underkastade de bestäm
melser, Kung! Maj:t meddelade, att kommunerna åtoge sig alla de 
staten på grund af arrendekontrakt den 28 april 1892 påhvilande 
förpliktelser gentemot arrendatorn af hemmanet, samt att kommu
nerna från och med den 1 juli 1908 afstode från den rätt till fri 
hospitalsvård å rikets hospital, som på grund af ett utaf generalska!! 
von Alten Bockum upprättadt testamente och därpå grundade dom
stolsbeslut eljest skolat tillkomma kommunerna tillhörande fattiga, 

dels ock bemyndiga riksgäldskontor att, på rekvisition, till
handahålla statskontoret nämnda belopp, 4,200 kronor, jämte ränta.

Riksdagen har bifallit Eders Kung!. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 8 maj 1908.

Med undersåtlig vördnad.


